
t?
Gobíeno de
Cqwtanes

La Floresta, 08 de julio de 2021.

RESOLUCIÓN N'21/330

!¡cta 01912021

VISTO: que por expediente 2021-81.-1290-00634 Domingo Cairelo Solicita
compost para la Red de Huertas.

CONSIDERANDO: I) el Concejo Municipal La Floresta, manifiesta estax de

acuerdo.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO MT]NICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
f) Se aprueba 5/5 afirmativo, envío a la Dirección General de Gestión
Ambiental.
ff) Notifiquese al gestionante, comuniquese a la Dirección General de Gestión
Ambiental y a la Secretaría de Desarrollo Local y Descentralización de la
Intendencia de Caneloens. Incorpórese en los a¡chivos de Resoluciones de

Municipio La Floresta.

\ ,,?
lrL§lr! li

Jru\
r"f l

Fvlfi
-rN

Tomás Beffeto 37O - Conelones, Utusuoy I Tel: (+598) 1828 | www.itñcdnelones.gub.uy


